様式第1（第5条関係）

犬山市受動喫煙防止対策事業補助金交付申請書

　　年　　月　　日
犬山市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
法人又は事業者名
代表者氏名
　　　　　　電話　（　　　　　）　　　－

犬山市受動喫煙防止対策事業補助金交付要綱第５条の規定に基づき、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
また、補助金交付の審査のため、市税及び国民健康保険税の納付状況を犬山市長が調査することに同意します。

記

	受動喫煙防止対策を実施する
事業場の名称

	交付額の確定通知を受けた
国等助成金の区分
	· 受動喫煙防止対策助成金（厚生労働省）
· 生衛業受動喫煙防止対策事業助成金
（公益財団法人全国生活衛生営業指導センター）

	国等助成金で認定された
助成対象経費の額
（Ａ）
	国等助成金の交付額
（Ｂ）
	交付申請額
[bookmark: _GoBack]（Ａ）－（Ｂ）×1/2の額
※上限 100,000円

	円
	円
	円

	【添付書類】 (1)国等助成金に係る次に掲げる書類の写し（添付書類を含む。）
　　　　　　　　 ア　交付申請書
　　　　　　　　 イ　受動喫煙防止対策に係る事業計画
　　　　　　　　 ウ　交付決定通知書
　　　　　　　　 エ　実績報告書
　　　　　　　　 オ　事業結果概要報告書
　　　　　　　　 カ　交付額確定通知書
 (2)その他市長が必要と認める書類

	※市記入欄（この枠内は記入しないでください。）
【市税の納付状況】　□滞納なし　□滞納あり

4